
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 476

Про передачу юридичній особі

безоплатно у власність земельної

ділянки на території Стрийської

міської ради

Розглянувши клопотання голови Автогаражного кооперативу

«Прикарпаття» про передачу юридичній особі безоплатно у власність земельної

ділянки на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 41, 122,

125, 126 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Передати Автогаражному кооперативу «Прикарпаття» (ідент. код

юридичної особи: 26485408) безоплатно у власність земельну ділянку

загальною площею 0,4480 га (кадастровий номер 4611200000:10:003:0013) для

колективного гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.06), яка знаходиться за

адресою: вул. Виговського, 12, м. Стрий, Львівська область на території

Стрийської міської ради.

2. Автогаражному кооперативу «Прикарпаття» (ідент. код юридичної

особи: 26485408):

2.1. Оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх

обтяжень».

2.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням

відповідно до норм чинного земельного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва,

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

(В.Бурій).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

